
 THONON-LES-BAINS   ANNEMASSE151

ANNEMASSE

THONON-LES-BAINS

151

P
am
pl
em
ou
ss
e.
co
m

La tarification Déclic’ Chablais ne s’applique pas à l’intérieur des périmètres couverts par le réseau 
STAR’T et le réseau TAC.

*Le billet «Zone 300» est valable dans tous les bus, cars et funiculaires de la zone concernée,
dans la limite de validité du titre.
Trajet transfrontalier ? Plus d’infos sur www.lemanpass.com

* *Sur présentation d’une Carte Mobilité Inclusion. 
***Sur présentation de la carte Déclic’ Chablais en cours de validité. 
La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte.
Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport sur le sitre www.star-t.fr.

TITRES TARIFS

ZONE 300* BILLET UNITÉ 1,10 € 

ZONE 1

BILLET UNITÉ 1,50 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 0,75 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 0,75 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 0,75 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 7,50 € 
ABONNEMENT MENSUEL 30,00 €

ZONE 2

BILLET UNITÉ 3,50 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 1,75 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 1,75 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 1,75 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 17,50 € 
ABONNEMENT MENSUEL 70,00 €

ZONE 3

BILLET UNITÉ 6,00 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 3,00 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 3,00 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 3,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 30,00 € 
ABONNEMENT MENSUEL 120,00 €

ZONE 210 www.tac-mobilites.fr

ANNEMASSE
SAINT-CERGUES

MACHILLY
LOISIN

DOUVAINE
MASSONGY

SCIEZ
MARGENCEL

THONON-LES-BAINS

TH
O

N
O

N
-L

ES
-B

AI
N

S
M

AR
G

EN
CE

L
SC

IE
Z

M
AS

SO
N

G
Y

D
O

U
VA

IN
E

LO
IS

IN
M

AC
H

IL
LY

SA
IN

T-
CE

RG
U

ES
AN

N
EM

AS
SE

départ

arri
vé

e

22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Black22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Cyan22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Magenta22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Yellow

C M

Y X

C M

Y Z

C M

Y Z

C M

Y X

Plate Control Strip
© Heidelberger Druckmaschinen AG 2018

V20.0e (pdf)

Suprasetter
Heidelberg

Saphira Thermal Plate Chemfree 101
4/21

0.5 P

Times

1 P
Times

2 P
Times
4 P
Times

Times
4P

Times
2P

Times
1P

Times

0.5P

0/100% 1% 2% 3% 5% 10% 20% 25% 30% 40% 50% 60% 70% 75% 80% 90% 95% 97% 98% 99%

Lin+
Process



THONON-LES-BAINS ANNEMASSE ANNEMASSE THONON-LES-BAINS

 THONON-LES-BAINS   ANNEMASSE151

JOURS DE FONCTIONNEMENT L > V L > S Me L > V L > S
PÉRIODE SCOLAIREPÉRIODE SCOLAIRE •• •• •• •• ••

•• •• •• •• ••
THONON-LES-BAINS Place des Arts 06:35 07:15 15:00 16:45 17:05

THONON-LES-BAINS Lycée Versoie(1) - - - - 17:10
THONON-LES-BAINS Caisse d’Épargne 06:40 07:17 15:05 16:48 17:11

MARGENCEL Cinq Chemins 06:45 07:19 15:08 16:56 17:13
SCIEZ Jussy 06:46 07:20 15:10 16:58 17:15

SCIEZ Le Content 06:46 07:21 15:10 16:58 17:15
SCIEZ Bonnatrait Route du Port 06:47 07:23 15:11 16:59 17:16

SCIEZ Bonnatrait 06:50 07:25 15:11 17:02 17:16
SCIEZ Chef-Lieu 06:52 07:27 15:13 17:04 17:18

SCIEZ Filly 06:55 07:29 15:15 17:05 17:20
MASSONGY Chef-Lieu 06:57 07:35 15:18 17:06 17:22

DOUVAINE Champ de Place 06:59 07:40 15:20 17:12 17:25
DOUVAINE Mairie 07:00 07:45 15:21 17:13 17:26
LOISIN Chef-Lieu 07:04 07:55 15:23 17:15 17:28
LOISIN Tholomaz 07:09 07:57 15:25 17:17 17:30

MACHILLY Gare 07:12 08:00 15:28 17:20 17:33
SAINT-CERGUES Mairie 07:15 08:05 15:30 17:22 17:35

VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin(1) 07:30 - - - -
ANNEMASSE Lycée des Glières(1) - 08:15 - - 18:00

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet(1) 07:35 - - - -
ANNEMASSE Gare routière 07:45 08:20 15:45 17:37 18:15

JOURS DE FONCTIONNEMENT L > V L > S L > S L > V L > V L > S
PÉRIODE SCOLAIREPÉRIODE SCOLAIRE •• •• •• ••(2)(2) •• ••

•• •• •• •• ••
ANNEMASSE Lycée Jean Monnet(1) - - - - 17:45 -

ANNEMASSE Gare routière 07:55 9:55 12:10 16:35 - 18:15
VILLE-LA-GRAND Collège St-François(1) - - - - 17:52 -

SAINT-CERGUES Mairie 08:00 10:00 12:30 16:50 - 18:30
MACHILLY Gare 08:05 10:05 12:37 16:54 18:15 18:37

LOISIN Tholomaz 08:08 10:08 12:40 16:56 18:17 18:39
LOISIN Chef-Lieu 08:10 10:10 12:42 16:58 18:20 18:41
DOUVAINE Mairie 08:14 10:14 12:44 17:09 18:24 18:44

DOUVAINE Champ de Place 08:15 10:15 12:45 17:10 18:25 18:45
MASSONGY Chef-Lieu 08:17 10:17 12:47 17:20 18:30 18:48

SCIEZ Filly 08:20 10:20 12:50 17:22 18:33 18:50
SCIEZ Chef-Lieu 08:25 10:25 12:52 17:25 18:35 18:51

SCIEZ Bonnatrait 08:30 10:30 12:55 17:27 18:37 18:52
SCIEZ Bonnatrait Route du Port 08:31 10:31 12:56 17:28 18:38 18:53

SCIEZ Le Content 08:32 10:32 12:57 17:29 18:40 18:54
SCIEZ Jussy 08:32 10:32 12:57 17:29 18:40 18:54

MARGENCEL Cinq Chemins 08:35 10:35 13:00 17:30 18:42 18:55
THONON-LES-BAINS Caisse d’Épargne 08:45 10:47 13:05 17:35 18:52 19:00

THONON-LES-BAINS Lycée Versoie(1) 08:47 - - - - -
THONON-LES-BAINS Place des Arts 08:50 10:50 13:10 17:45 18:55 19:05

Pour la ligne interurbaine 151, la valeur est de 171 g CO2 / passager.kilomètre*.

* Formule n°5 – Décret n° 2011-1336 du 24 octobre 2011 relatif à l’information
 sur la quantité de dioxyde de carbone émise à l’occasion d’une prestation de transport. 

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI - V : VENDREDI - S : SAMEDI
Pas de service le dimanche et les jours fériés. 
(1) Arrêts desservis uniquement durant la période scolaire.
(2) En période scolaire, passage du car par DOUVAINE Collège, départ de l’arrêt retardé à 17h20.

Pour en savoir plus, auprès de votre transporteur :

www.star-t.fr ou contact@star-t.fr

THONON-LES-BAINS Place des Arts
THONON-LES-BAINS Lycée Versoie
THONON-LES-BAINS Caisse d’Épargne
MARGENCEL Cinq Chemins
SCIEZ Jussy
SCIEZ Le Content
SCIEZ Bonnatrait Route du Port
SCIEZ Bonnatrait
SCIEZ Chef-Lieu
SCIEZ Filly
MASSONGY Chef-Lieu
DOUVAINE Champ de Place
DOUVAINE Mairie
LOISIN Chef-Lieu
LOISIN Tholomaz
MACHILLY Gare
SAINT-CERGUES Mairie
VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin
ANNEMASSE Lycée des Glières

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet

ANNEMASSE Gare routière

22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Black22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Cyan22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Magenta22020793_RDB Thonon_Depliants-Lignes-Horaires - FB 003 - F - 05/04/2022 13:52:16 - Yellow

C M

Y X

C M

Y Z

C M

Y Z

C M

Y X

Plate Control Strip
© Heidelberger Druckmaschinen AG 2018

V20.0e (pdf)

Suprasetter
Heidelberg

Saphira Thermal Plate Chemfree 101
4/21

0.5 P

Times

1 P
Times

2 P
Times
4 P
Times

Times
4P

Times
2P

Times
1P

Times

0.5P

0/100% 1% 2% 3% 5% 10% 20% 25% 30% 40% 50% 60% 70% 75% 80% 90% 95% 97% 98% 99%

Lin+
Process


